
Argentina  kviečia  viso  pasaulio
lietuvių  šokėjus:  prasideda
registracija į  šokių šventę
Pietų Amerikoje puoselėjama lietuviškų šokių tradicija vėl telkia pasaulio
lietuvius.  Lietuvių  draugija  „Nemunas“  oficialiai  skelbia  registracijos
pradžią į IV-ąją šokių šventę Argentinoje, kuri vyks 2027 m. gruodžio 7–11
dienomis. Renginio organizatoriai kviečia kolektyvus iš viso pasaulio tapti
šio unikalaus kultūrinio reiškinio dalimi.

Lietuvių draugijos „Nemunas“ informacija

Jau daugelį metų Argentinoje vykstanti šokių šventė yra tapusi ne tik tradiciniu
renginiu, bet ir gyvu ryšiu su Lietuva. Tai platforma, kurioje susitinka skirtingos
kartos, o lietuviška dvasia ir bendrystės jausmas peržengia geografines sienas.
Šventės devizas „Stiprios šaknys – gyva kultūra“ pabrėžia siekį perduoti protėvių
tradicijas ateities kartoms bei stiprinti globalios lietuvybės tapatybę.

„Tikime, kad ši šventė taps dar viena ypatinga proga susitikti, stiprinti tarpusavio
ryšius ir kartu kurti gyvąją lietuvišką kultūrą. Tai renginis, kuriame kiekvienas
šokėjas  pajunta  ypatingą  Pietų  Amerikos  lietuvių  energiją,“  –  sako  Ruošos
komiteto pirmininkas Juan Ignacio Fourment Kalvelis.
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Šventės svarbą pasaulio lietuvių bendruomenei patvirtina ir nuolatinis dėmesys.
2022 metais renginyje lankėsi Pasaulio Lietuvių Bendruomenės (PLB) valdybos
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narė  Jūratė  Caspersen.  Jos  vizitas  ir  išreikštas  palaikymas  tapo  dar  vienu
patvirtinimu, jog lietuviška dvasia Pietų Amerikoje yra stipri ir vienijanti.

Registracijos informacija

Kolektyvų  registracija  vykdoma  dviem  etapais,  siekiant  užtikrinti  sklandų
pasirengimo  procesą:

I etapas: pateikiami bendri duomenys apie kolektyvą ir jo vadovą.

II etapas: pateikiami kiekvieno šokėjo asmeniniai duomenys (šią dalį bus
galima užpildyti vėliau).

Daugiau  in formac i jos  ap ie  reng in į  i r
registracija:  https://www.nemunasarg.com/sokiusvente2027

Organizatoriai pabrėžia: dar nebuvusius šventėje – kviečiame atrasti Argentinos
magiją,  o jau dalyvavusius –  sugrįžti  į  vietą,  kurioje lietuviškas šokis  skamba
garsiausiai visame žemyne.

¡Los esperamos! Laukiame Jūsų!
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